
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/325/2022 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia budżetu miasta na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia i zmian budżetu miasta w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian budżetu miasta w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W uchwale nr XLV/309/2022 Rady Miasta Imielin z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu 
miasta na 2022 § 3 nadać brzmienie: „W uchwale Nr XXXVIII/255/2021 Rady Miasta Imielin z dnia 
20 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu miasta na 2022 rok dokonać zmian: 

1. „§ 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości – 3.848.333,00 zł.” 

2. „§ 6. otrzymuje brzmienie: Ustala się, że planowany deficyt pokrywać będą wolne środki, jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.877.778,00 zł, niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w wysokości 
603.860,00 zł oraz pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 366 695,00 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 07 listopada 2022 r.

Poz. 6961



3. „§ 9. otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.000.333,00 zł: 366.695,00 zł 
pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, 
4.029.778,00 zł wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 603.860,00 zł niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 7.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6961



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

756
948 946,57 2 888 418,57

948 946,57 2 888 418,57

0,00 2 888 418,57 

948 946,57 0,00 

853 5 701 800,00 0,00

5 701 800,00 0,00

5 701 800,00 0,00 

6 650 746,57 2 888 418,57 

Załącznik Nr 1
Nr dokumentu Uchwała Nr XLVII/325/2022

Data podjęcia 2022-10 26

Rodzaj Zmniejszenie planu dochodów

Treść

wpływy z podatku od nieruchomości

wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

dochody bieżące - zadania własne

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowiści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

dochody bieżące - zadania własne

środki z Funduszu Pzreciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6961



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 

wydatków

750 0,00 12 713,61

75023 0,00 12 713,61

0,00 12 713,61 

0,00 12 713,61 

0,00 5 392,86 

7 320,75 

852 0,00 1 500,00

85219 0,00 1 500,00

0,00 1 500,00

0,00 1 500,00

0,00 1 500,00

853 5 716 013,61 0,00

85395 5 716 013,61 0,00

5 716 013,61 0,00 

126 013,61 0,00 

115 292,86 0,00 

10 720,75 0,00 

5 590 000,00 0,00

900 0,00 900 000,00

90001 0,00 900 000,00

0,00 900 000,00 

0,00 900 000,00 

0,00 900 000,00

5 716 013,61 914 213,61 

Załącznik Nr 2
Nr dokumentu Uchwała Nr XLVII/325/2022

Data podjęcia 2022-010-26

Rodzaj Zmniejszenie i zmiana planu wydatków

Treść

RAZEM

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

Wydatki bieżące, w tym:

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6961



Zmniejszenie 
przychodów

Zwiększenie 
przychodów

1 039 472,00 0,00

1 039 472,00 0,00 

Przychody

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

PRZYCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 3

Nr dokumentu Uchwała Nr XLVII/325/2022

Data podjęcia 2022-10-26

Rodzaj Zmiana planu przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6961


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-07T09:25:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




